MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL CHAMADA PÚBLICA 01/2022

Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Teresina Zona Sul, através da comissão de compra de insumos junto

a Agricultura Familiar com recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE,  designada pela Portaria Nº 94 de maio 2022 torna público aos

interessados o resultado da  CHAMADA PÚBLICA 01/2022 para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, conforme discriminado abaixo:

CLASSIFICAÇÃO
DO PROJETO

ITENS DA ESPECIFICAÇÃO
DO PROJETO BÁSICO

FORNECEDOR CPF/CNPJ VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Grupo Formal 01 a 13  ASSOCIAÇÃO DOS HORTICULTORES DA HORTA
COMUNITÁRIA TABULETA

36.297.005/0001-75

R$ 59.120,44
Grupo Formal 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08,

09, 10, 11, 12 e 13

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS FAZENDA SOARES

00.075.800/0001-71

Grupo Formal 01, 06 e 07  ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS HORTICULTORES
FAMILIARES DO POVOADO SOIM

11.535.569/0001-78

Grupo Formal 01 a 13 ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS AVE VERDE - ASPROVERDE

15.081296/0001-90

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CLASSIFICAÇÃO
DO PROJETO

ITENS DA ESPECIFICAÇÃO
DO PROJETO BÁSICO

FORNECEDOR CPF/CNPJ VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

Grupo Formal 01, 03, 05, 06, 07, 09, 10,
11, 12 e 13

ASSOCIAÇÃO DOS HORTICULTORES DA HORTA
COMUNITÁRIA CERÂMICA CIL

27.717.663/0001-88

Grupo Formal 02, 03, 04, 10 e 13. ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS DO POVOADO ELIZA

ROMARO

12.126.634/0001-74

Grupo Formal 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08,
09, 11, 12 e 13

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE
TERESINA - AGRIFAM

15.043.143/0001-58

Teresina - PI,  24  de novembro  de  2022

______________________________

Stayce Mesquita Santiago

Coordenadora de Compras e Licitação
Membro da comissão
Portaria Nº 94/2022